[image: image1.png]

СОВЕТ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

от 24.12.2018                                                                                                                № 251

станица Журавская

Об отмене решения Совета Журавского сельского поселения
Кореновского района от 27.09.2018 № 234 «Об утверждении
Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Журавского сельского поселения
Кореновского района на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Журавского сельского поселения                          Кореновского района, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Журавского сельского поселения Кореновского района,  утвержденным решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 26.10.2017 № 181 «Об утверждении Положения  о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Журавского сельского поселения Кореновского района», на основании заявления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 12.12.2018 года № 8473/18-02 Совет Журавского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Отменить Решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 27.09.2018 № 234 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Журавского сельского поселения Кореновского района на 2019 год».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном                             сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения                         информации о проведении торгов, определенном Правительством                   Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Денисенко).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      И.В. Солодовник